
Сход граждан Успенского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

                  Р Е Ш Е Н И Е 
15.10.2021г.  д.Успенка    № 15

Об установлении размера платы за пользование
жилым помещением (платы за наем) в домах
муниципального жилищного фонда на территории Успенского сельсовета

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса российской Федерации,
 на  основании  Устава  Успенского  сельсовета  Ирбейского  района,
Красноярского края, Сход граждан Успенского сельсовета

 РЕШИЛ:
1.Установить  плату  за  пользованием  жилым  помещением  (платы  за

наем),  проживающих  в  муниципальном  жилом  фонде  по  договорам
социального найма:

-дома из крупных бетонных блоков, не имеющих благоустройства со
степенью износа 30% - 1.88 руб. за 1 кв.м.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         4. Постановление от 26.04.2010 г. № 10 «Об установлении размера
платы  за  пользованием  жилым  помещением  (платы  за  наем)  в  домах
муниципального жилищного фонда на территории Успенского сельсовета»
считать утратившим силу.
         5.  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Успенского сельсовета                                                  И.И.Азарова


